


Page/Стр.

1ПРОГРАММА РАЛЛИ

Среда, 04.02.2026 

12:30 Публикация расписания входной технической 
инспекции https://t.me/rallysuvorov 

18:00 – 21:00 
Регистрация.  
Выдача документов для ознакомления и 
трекеров системы мониторинга безопасности. 
Административные проверки  

Штаб ралли -  
п. Любытино, ул. 
Пушкинская, д.24, 1 этаж 

Четверг, 05.02.2026 

08:30 – 21:00 
Продолжение регистрации, выдачи 
документов и трекеров системы мониторинга 
безопасности 

Штаб ралли -  
п. Любытино, ул. 
Пушкинская, д.24, 1 этаж 

10:30 – 18:00 Ознакомление с маршрутом  Маршрут 1-го Дня ралли 

Пятница, 06.02.2026 

08:00 - 17:00 Предстартовый медицинский осмотр 
участников  

ГОБУЗ «Зарубинская 
ЦРБ», п. Любытино, ул. 
Советов, д. 143 

08:30 – 10:00 Ознакомление с маршрутом квалификации 
(для участников квалификации) Маршрут квалификации 

09:30 – 18:30 Ознакомление с маршрутом  Маршрут ралли 

11:00 – 12:30 Входная техническая инспекция автомобилей, 
участвующих в квалификации п. Любытино, ул. Василия 

Иванова, д. 53 12:30 – 17:30 
Входная техническая инспекция (по 
расписанию) автомобилей, не участвующих в 
квалификации 

12:30 Публикация схем расстановки в парках 
сервиса  https://t.me/rallysuvorov 

13:00 
Публикация списка экипажей, допущенных к 
участию в квалификации, порядка и времени 
старта на квалификацию 

https://t.me/rallysuvorov 

15:30 – 16:30 Свободная практика 
Маршрут квалификации 

16:40 – 17:15 Квалификация 

17:30 – 18:30 
Входная техническая инспекция автомобилей 
экипажей, участвующих только в чемпионате 
Москвы 

п. Любытино, ул. Василия 
Иванова, д. 53 

17:30 Публикация предварительных результатов 
квалификации 

https://t.me/rallysuvorov 
 

18:00 Публикация официальных результатов 
квалификации https://t.me/rallysuvorov 

19:00 – 19:30 Входная техническая инспекция автомобилей 
«нулевых» экипажей 

пгт. Любытино, ул. 
Василия Иванова, д. 53 

19:00 Предстартовая пресс-конференция, выбор 
стартовых позиций 

Дом культуры, пгт. 
Любытино, ул. Советов, 
16 

19:30 Окончание административных проверок и 
приема контрольных карт ознакомления  

Штаб ралли 
 

19:30 Первое заседание Коллегии Спортивных 
Комиссаров  Штаб ралли 

19:30 – 20:15 Расстановка в зоне торжественного открытия п Любытино, ул. Советов, 
29 (напротив 
администрации) с 20:30 Торжественное открытие  

21:00 
Публикуются:  
«Список экипажей, допущенных к старту»;  
«Список заявленных команд»; 
«Порядок и время старта на 1-ю секцию» 

https://t.me/rallysuvorov 

21:15 – 21:40 Инструктаж «нулевых» экипажей, получение Штаб ралли 



Page/Стр.

2ПРОГРАММА РАЛЛИ

Суббота, 07.02.2026 

с 07:30 Расстановка в парке сервиса «Неболчи» Парк сервиса «Неболчи», 
Неболчинская ДПМК, 
59.119311 33.366842 10:00 Старт 1-го Дня ралли 

13:15 Публикация порядка и времени старта на 2-ю 
секцию https://t.me/rallysuvorov 

13:30 Старт 2-й секции ралли 
Парк сервиса «Неболчи», 
Неболчинская ДПМК, 
59.119311 33.366842 

с 18:34 Финиш 1-го Дня ралли (Ночной ЗП Вход) п. Любытино, ул. 
Пушкинская, 20 

19:30 Второе заседание Коллегии Спортивных 
Комиссаров Штаб ралли 

21:00 Окончание постановки автомобилей в 
закрытый парк после флекси-сервиса 

п. Любытино, ул. 
Пушкинская, 20 

21:00 Окончание прием карт схода  
(неучастие по системе «супер-ралли») Штаб ралли 

21:30 Публикация порядка и времени старта на 2-й 
День https://t.me/rallysuvorov 

Воскресенье, 08.02.2026 

с 07:30 Расстановка в Парке Сервиса «Любытино» 

Любытинское сельское 
поселение, д. Большой 
Городок, 58.803862 
33.413905 

09:50 - 10:05 
Текущая техническая инспекция для 
автомобилей, стартующих по системе супер-
ралли 

Рядом с КВ ЗП Выход, п. 
Любытино,  
ул. Пушкинская, 20 

10:30 Старт 2-го Дня ралли 
ЗП Выход,  
п. Любытино,  
ул. Пушкинская, 20 

с 14:29 Финиш ралли, подиум, экспресс-награждение 
Абсолютного зачета пгт. Любытино,  

ул. Пушкинская, 20  с 14:45 Финишный ЗП 

с 15:00 Заключительная техническая инспекция  пгт. Любытино, ул. 
Василия Иванова, д. 53 

15:00 Заключительное заседание КСК Штаб ралли 

15:30 Публикация предварительных результатов Штаб ралли 
https://t.me/rallysuvorov 16:00 Публикация официальных результатов 

16:30 Церемония награждения 
Дом культуры,  
пгт. Любытино,  
ул. Советов, 16 

 



Page/Стр.

3Официальные лица

   
Главный судья (Руководитель гонки) Офицер по связи с участниками 

Офицер парка сервиса Тех. 
контролёр  

(Ст. судья бригады) 
Игорь СУХОВ Олег КРЫЛОВ Юрий ПРОХОРОВ 

А26-128 ВК А26-160 ВК 1К (на оформлении) 
Королев,  

Московская обл. 
Янино-1,  

Ленинградская обл. С-Петербург 

+7 903 219 44 82 +7 921 935 01 41 +7 921 634 79 24 

 



Page/Стр.

4КАРТА-СХЕМА - ЛЮБЫТИНО

МЕД. ОСМОТР
Сервис Парк 

Квалификации

ТИ

ЗП
ШТАБ 

РАЛЛИ

НАГРАЖДЕНИЕ

СТАРТ РАЛЛИ

СЕРВИС ПАРК



HH MM

km чч мм
A

G

1

2

3

4

5

0,21

37,25

38,17

0,72

1,43 0,71

0,51

0,21 0,21

2,35 0,92

38,88

39,39

0,00 0,00 39,60

Total
Общее

Partial
До позиции

НАПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИЯ
Distance / Дистанция DIRECTION INFORMATION Dist.to go

Special Stage

Дист.до КВ

Скоростной Участок

TC/КВ СП Неболчи Дистанция Section / Секция
Distance 39,60 km

0:12
Time
allowed
Норма
времени

198,00 km/h

TC/КВ
5

Day/День Page/Стр.

Average
speed
Средняя
скорость

Штаб Ралли

Штаб ралли -
ул. Пушкинская, 24

58.815752
33.389139

Ш
та

б 
Ра

лл
и

НЕБОЛЧИ

ХВОЙНАЯ

БОКСИТОГОРСК

37

92

налево -
на ТИ

направо -
Парк Сервиса

Квалификации

N 58.829977
E 33.409342

N 58.824770
E 33.399344



0
0

HH MM

km чч мм
A

G

6

7

8

9

10

0,50

1,1837,98 1,62

2,8036,80

2,84 0,28 36,76

33,76

3,04 0,20 36,56

37,04

НАПРАВЛЕНИЕ Дист.до КВ

2,56 0,21

DIRECTION

Average
speed
Средняя
скорость

198,00

Total
Общее

ИНФОРМАЦИЯPartial
До позиции

Distance / Дистанция

Скоростной Участок

INFORMATION Dist.to go

km/h 0:12

6Section / Секция

TC/КВ 0
TC/КВ 0 СП Неболчи km

Page/Стр.Distance 39,60Дистанция
Day/День

Special Stage Time
allowed
Норма
времени

Штаб Ралли

24

36НЕБОЛЧИ
БОЛЬШОЕ
ЗАБОРОВЬЕ
ХВОЙНАЯ 80

ЛЮБЫТИНО

НЕБОЛЧИ 

НИКОЛАЕВКА 0,5

35

!

НЕБОЛЧИ



0
0

HH MM

km чч мм
A

G

11

12

13

14

15

0,00

39,60 0,05 0,00

0,2639,55 0,05

0,69

1,000,12

39,29

38,60

0,31

38,48 0,50 1,12

Дист.до КВTotal
Общее

Partial
До позиции

ИНФОРМАЦИЯНАПРАВЛЕНИЕ
Distance / Дистанция DIRECTION INFORMATION Dist.to go

198,00
Time
allowed
Норма
времени

Average
speed
Средняя
скорость

Special Stage

0:12km/hСкоростной Участок

СП Неболчи km
Day/День Page/Стр.

Section / Секция 7
0
0TC/КВ

TC/КВ Штаб Ралли Distance
Дистанция 39,60

Парк Сервиса
"Неболчи"

N 59.119265
E 33.366637



Page/Стр.

8КАРТА - КВАЛИФИКАЦИЯ

СЕ
РВ

ИС
ПА

РК

ЗП



Page/Стр.

9МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ - КВАЛИФИКАЦИЯ

КВ/СУ наименование дистанция 
СУ

сектор 
связи

общая 
дистанция

норма 
времени

средняя 
скорость 1-й экипаж

КВ Свободная практика 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 15:30

КВ Квалификация 0:00 16:40
СУ КВАЛИФИКАЦИЯ 3,24 0:03 16:43
КВ* ЗП Квалиф. Вход 7,99 11,23 0:17 39,64 17:00

* - разрешено раннее прибыт ие

СВОБОДНАЯ ПРАКТИКА ЗАКРЫВАЕТСЯ В 16:30

Кв
ал

иф
ик
ац

ия

Восход 8:40 Заход 17:20

пятница 06 февраля 2026



2
5

HH MM

km чч мм
A

G

1

2

3

4

5

TC/КВ 6Д
10

Day/День Page/Стр.

Average
speed
Средняя
скорость

Штаб Ралли Distance 0,66 km

0:07
Time
allowed
Норма
времени

5,66 km/h

TC/КВ 6Е Торж.открытие Дистанция Section / Секция

Дист.до КВ

Скоростной Участок

Dist.to go

Special Stage

Distance / Дистанция DIRECTION INFORMATION
Total

Общее
Partial

До позиции
НАПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИЯ

0,660,00 0,00

0,36

0,00

0,30 0,30

0,66 0,00

0,66

0,66 0,00

0,36

0,00

0,00

Штаб ралли -
ул. Пушкинская, 24

58.815783
33.389178

Ш
та

б 
Ра

лл
и

на ул. Советов



Page/Стр.

11СХЕМА ТОРЖЕСТВЕННОГО ОТКРЫТИЯ

АД
М
И
Н
И
С
ТР

А
Ц
И
Я

Па
рк

ов
ка

 а/
м 

 
уч

ас
тн

ик
ов

Па
рк

ов
ка

 а/
м 

 
уч

ас
тн

ик
ов



Page/Стр.

12КАРТА РАЛЛИ - День 1

СУ-3,5
19,22 км

СУ-1
14,39 км

СУ-2
11,29 км

СУ-4,6
14,33 км

5 км

направление движения 
1 секции

направление движения
2 и 3 секции



Page/Стр.

13МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ - День 1

КВ/СУ наименование дистанция 
СУ сектор связи общая 

дистанция
норма 

времени
средняя 
скорость 1-й экипаж

0 Сервис Выход 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 10:00
1 Оксово 20,89 20,89 0:22 56,97 10:22

СУ-1 ОКСОВО 14,39 0:03 10:25
2 Теребежка 10,41 24,80 0:30 49,60 10:55

СУ-2 МАЯК 11,29 0:03 10:58
2А ТЗ Вход 16,92 28,21 0:33 51,29 11:31
2Б ТЗ Выход-Сервис Вход 0:07 0,00 11:38

25,68 48,22 73,90

(25,68) (48,22) (73,90) 01:55
2В Сервис Выход 01:55 13:33

ЗЗ 1 до этой зоны заправки (25,68) (48,22) (73,90)
до следующей зоны заправки (33,55) (37,56) (71,11)

3 Крапивна 13,28 13,28 0:20 39,84 13:53
СУ-3 111 ТРАМПЛИНОВ 19,22 0:03 13:56

4 Шипели 3,32 22,54 0:27 50,09 14:23
СУ-4 АНИСИМИХА 14,33 0:03 14:26

4А Регр.-ТЗ Вход 20,96 35,29 0:35 60,50 15:01
33,55 37,56 71,11

4Б Сервис Вход 0:10 0,00 15:11
(33,55) (37,56) (71,11) 0:30

4В Сервис Выход 0:30 15:41
до этой зоны заправки (33,55) (37,56) (71,11)
до следующей зоны заправки (33,55) (37,24) (70,79)

5 Крапивна 12,96 12,96 0:20 38,88 16:01
СУ-5 111 ТРАМПЛИНОВ 19,22 0:03 16:04

6 Шипели 3,32 22,54 0:27 50,09 16:31
СУ-6 АНИСИМИХА 14,33 0:03 16:34
6А* Регр.-ТЗ Вход 20,96 35,29 0:35 60,50 17:09

33,55 37,24 70,79
6Б Флекси Сервис Вход минимум 0:03 #ЗНАЧ! 17:12

(33,55) (37,24) (70,79) 0:45
6В* Флекси Сервис Выход 0:45 0,00 17:57

до этой зоны заправки (33,55) (37,24) (70,79)
до следующей зоны заправки (0,00) (41,39) (41,39)

6Г* ЗП Любытино Вход 39,40 39,40 0:40 59,10 18:37
* - разрешено раннее прибыт ие

0,00 39,40 39,40

ВСЕГО ПО 1 ДНЮ 92,78 162,42 255,20

Всего по 2-й Секции

Всего по 1-й Секции

Ночной Закры т ы й Парк. Все авт омобили (за исклю чением "супер-ралли") должны  прибы т ь на КВ 6Г не позднее 21:00

Се
кц

ия
 4

Се
кц

ия
 3

Се
кц

ия
 2

Парк Сервиса А "Неболчи"
РЕГРУППИНГ. НОВЫЙ ПОРЯДОК СТАРТА

Парк Сервиса В "Неболчи"

Парк Сервиса Б "Неболчи"

ЗЗ 2

Всего по 3-й Секции

Всего по 4-й Секции

ЗЗ 3

Восход 8:37 Заход 17:23

суббота 07 февраля 2026

Се
кц

ия
 1



Page/Стр.

14

Alt. 115 m

Alt. 233 m

Alt. 226 m

Alt. 233 m

Alt. 224 m

Alt. 247 m

Alt. 239 m

Alt. 222 m

Alt. 220 m

Alt. 213 m

Alt. 211 m

Alt. 126 m

Alt. 128 m

Alt. 204 m

Alt. 210 m

Alt. 251 m

Alt. 217 m

Alt. 221 m

Alt. 243 m

Alt. 242 m

Alt. 220 m

Alt. 173 m

Alt. 134 m

Alt. 110 m

Alt. 67 m

N 59.125514 E 33.634661

N 58.830160

ПС - 3

N 59.121005 E 33.339013

E 33.761987

N 59.140869

E 33.604902

Финиш СУ- 1

Старт СУ - 4, 6 N 59.140748

КВ - 3, 5

Старт СУ - 1

E 33.744678

N 59.165591

ПС - 7

ПБ - 2

СТОП СУ - 1

КВ - 4, 6

С
У 

- 3
, 5

  
11

1 
ТР

А
М

П
ЛИ

Н
О

В N 59.203514 E 33.484611

E 33.483324

E 33.543491

КВ - 1

Старт СУ - 3, 5

N 59.143596

N 59.109839

N 59.203514

СТОП СУ - 4, 6

N 59.162137

N 59.162808

E 33.74465

E 33.744678

N 59.119003

E 33.724679

E 33.681232

E 33.727104

E 33.520054

С
У 

- 1
 О

КС
О

В
О

С
У 

- 4
,6

 А
Н

И
С

И
М

И
ХА

Координаты GPS - День 1

E 33.744562

КВ - Сервис Вход E 33.408833

N 59.141452

E 33.634600

N 59.180225

ПС - 6 N 59.164317

ПС - 4 N 59.224517

СТОП СУ - 2

N 59.207316

ПС - 5

N 59.231643

Финиш СУ - 4, 6 N 59.125203 E 33.638720

ПС - 1 N 59.109718 E 33.678545

N 59.231942

Старт СУ - 2 N 59.185950 E 33.658066

КВ - 2 N 59.185950 E 33.658066

E 33.599083

СТОП СУ - 3, 5

Финиш СУ - 3, 5

E 33.512940

С
У 

- 2
  М

А
Я

К

КВ - ЗП Вход N 58.816072 E 33.391442

E 33.532442

Финиш СУ - 2



Page/Стр.

15СХЕМА - ПАРК СЕРВИСА НЕБОЛЧИ

КВ-2Б, 4Б, 6Б

КВ-0, 2В, 4В, 6В

КВ-2А, 4А, 6А



ГРАФИК ПЕРЕКРЫТИЯ ДОРОГ
Page/Стр.

16

номер 
СУ название СУ время 

закрытия
время старта 1-

го экипажа
время 

открытия название дороги примечание

КВАЛИ- 
ФИКАЦИЯ 14:00 16:43 18:30

Николаевка - 
Княжее село-1 - 
Княжее село-2

СУ-1 ОКСОВО 10:25

СУ-4 14:26

СУ-6 16:34

СУ-2 МАЯК 8:30 10:58 14:00

СУ-3 13:56

СУ-5 16:04

СУ-7 11:33

СУ-9 13:16

СУ-8 12:08

СУ-10 13:51

пятница 06.02.2026 г.

АНИСИМИХА
8:00 18:30

дорога Оксово – 
Звонец - Анисимиха - 

оз. Никулинское

между СУ4 и СУ6 
дорога не 

открывается

суббота 07.02.2026 г.

ЗЕГЛИНО 9:00 16:30
Каменка – 
Никандрово – 
Зеглино

между СУ8 и СУ10 
дорога не 
открывается

ГОЛУБИХА 9:00 16:00 Голубиха – 
Анциферово – Брод

между СУ7 и СУ9 
дорога не 
открывается

от трассы 49К-08 (Неболчи - 
Бокситогорск) после поворота на Маяк, 

до озера Никулинское

воскресенье 08.02.2026 г.

111 ТРАМПЛИ-
НОВ 10:30 17:30

от трассы 49К-08 
(Неболчи - 
Бокситогорск) после 
поворота на Н. 
Крапивну, до озера 
Никулинское

между СУ3 и СУ5 
дорога не 
открывается



2
5

HH MM

km чч мм
A

G

1

2

3

4

5

TC/КВ 6Д
17

Day/День Page/Стр.

Average
speed
Средняя
скорость

Штаб Ралли Distance 2,04 km

0:07
Time
allowed
Норма
времени

17,49 km/h

TC/КВ 6Е СП Любытино Дистанция Section / Секция

Дист.до КВ

Скоростной Участок

Dist.to go

Special Stage

Distance / Дистанция DIRECTION INFORMATION
Total

Общее
Partial

До позиции
НАПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИЯ

2,040,00 0,00

1,83

0,46

0,21 0,21

2,04 0,00

1,58

2,04 0,46

1,37

0,00

0,00

Ш
та

б 
Ра

лл
и

Штаб ралли -
ул. Пушкинская, 24

58.815783
33.389178

N 58.803565
E 33.413488

Въезд в Парк Сервиса 
"Любытино"



Page/Стр.

18СХЕМА - ПАРК СЕРВИСА ЛЮБЫТИНО

КВ-6Ж

КВ-6Е



Page/Стр.

19

Alt. 65 m

Alt. 213 m

Alt. 215 m

Alt. 200 m

Alt. 195 m

Alt. 197 m

Alt. 202 m

Alt. 190 m

Alt. 191 m

Alt. 199 m

Alt. 211 m

Alt. 208 m

Alt. 212 m

Alt. 67 mE 33.391442

С
У 

- 8
, 1

0 
ЗЕ

ГЛ
И

Н
О

ПС - 9 N 58.958518 E 33.978899

E 33.750622

Финиш СУ- 7, 9

N 58.938706 E 33.873810

E 33.965992

ПС - 8 E 33.911447

N 58.947473

КВ - 7, 9 N 58.938952

ПС - 10

Финиш СУ - 8, 10

КВ - 8, 10

Старт СУ - 8, 10

N 58.945387

N 58.947883

N 58.848097

N 58.865731

Старт СУ - 7, 9

N 58.803565

E 33.689135

E 33.872759

N 58.847728 E 33.870130

E 33.871053

E 33.812270

N 58.864965

С
У 

- 7
, 9

 Г
О

ЛУ
Б

И
ХА

Координаты GPS - День 2

E 33.969243

КВ - Сервис Вход E 33.413488

E 33.693491

СТОП СУ - 8, 10

СТОП СУ - 7, 9

N 58.846238

ПС - 11 N 58.864155

КВ - ЗП Вход N 58.816072



Page/Стр.

20КАРТА РАЛЛИ - День 2

5 км

СУ-7,9
8,56 км

СУ-8,10
14,40 км



Page/Стр.

21МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ - День 2

КВ/СУ наименование дистанция 
СУ

сектор 
связи

общая 
дистанция

норма 
времени

средняя 
скорость 1-й экипаж

6Д ЗП Любытино Выход 0:0 #ДЕЛ/0! 10:30
6Е Сервис Вход 1,99 1,99 0:07 17,06 10:37

(0,00) (41,39) (41,39) 0:15
6Ж Сервис Выход 0,00 0,00 #ДЕЛ/0! 10:52

до этой зоны заправки (0,00) (41,39) (41,39)
до следующей зоны заправки (22,96) (58,37) (81,33)

7 Голубиха 41,15 41,15 0:38 64,97 11:30
СУ-7 ГОЛУБИХА 8,56 0:03 11:33

8 Зеглино 15,62 24,18 0:32 45,34 12:05
СУ-8 ЗЕГЛИНО 14,40 0:03 12:08

до этой зоны заправки (22,96) (58,37) (81,33)
до финиша ралли (22,96) (57,75) (80,71)

9 Голубиха 21,05 35,45 01:05 32,72 13:13
СУ-9 ГОЛУБИХА 8,56 0:03 13:16

10 Зеглино 15,62 24,18 0:32 45,34 13:48
СУ-10 ЗЕГЛИНО 14,40 0:03 13:51

10A Фин.подиум 22,68 37,08 0:38 58,55 14:29
10Б* Фин.ЗП Вход 0,81 0,81 0:30 1,62 14:59

* - разрешено раннее прибыт ие

45,92 118,92 164,84

ВСЕГО ПО 2-му ДНЮ 45,92 118,92 164,84
ВСЕГО ПО РАЛЛИ 138,70 281,34 420,04

Парк Сервиса Г "Любытино"

ЗЗ 4

Се
кц

ия
 5

Восход 8:35 Заход 17:25

Всего по 5-й Секции

воскресенье 08 февраля 2026

УЗЗ 5

Процедура проезда через подиум, эк спресс-наг раждение - по ук азанию официальных лиц
Зак рыт ый парк  финиша, Зак лючит ельная ТИ



2
5

HH MM

km чч мм
A

G

1

2

3

4

5

TC/КВ 6Ж
22

Day/День Page/Стр.

Average
speed
Средняя
скорость

Сервис Выход Distance 22,47 km

0:38
Time
allowed
Норма
времени

35,48 km/h

TC/КВ 7 УЗЗ Каменка Дистанция Section / Секция

Дист.до КВ

Скоростной Участок

Dist.to go

Special Stage

Distance / Дистанция DIRECTION INFORMATION
Total

Общее
Partial

До позиции
НАПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИЯ

22,470,00 0,00

22,08

20,66

0,39 0,39

21,65 19,32

1,81

2,33 0,52

1,42

20,14

0,82

0,19

НЕБОЛЧИ

ХВОЙНАЯ

БОКСИТОГОРСК

37

92



2
5

HH MM

km чч мм
A

G

6

7

8

9

10

Special Stage Time
allowed
Норма
времени

Сервис Выход
Дистанция

Day/День

7 УЗЗ Каменка km
Page/Стр.Distance 22,47TC/КВ 6Ж

TC/КВ 23Section / Секция

km/h 0:38

INFORMATION Dist.to go

Total
Общее

ИНФОРМАЦИЯPartial
До позиции

Distance / Дистанция

Скоростной Участок

DIRECTION

Average
speed
Средняя
скорость

35,48

21,84 0,19

Дист.до КВНАПРАВЛЕНИЕ

0,63

0,00

22,47 0,00 0,00

0,0022,47 0,63

0,0022,47

0,0022,47 0,00

0,00

НИКАНДРОВО  12
ХВОЙНАЯ   58

Удаленная зона
заправки 



Пожарная часть № 20 Любытино, ул. Базарная, 8 8-(81668) 6-14-57

Номер телефона Единой 
дежурно-диспетчерской службы

Любытинского муниципального 
района 8-(81668) 62-220

Пожарная часть № 21 п. Неболчи, ул. Советская, 20

Пожарная часть № 39

Участковый пункт полиции Любытино, ул. Советов, 35 8-(81668)-6-12-37

МО МВД России «Боровичский» г. Боровичи, микрорайон 
Мстинский, 1 8-(81664)-4-20-52

Хвойная, ул. Советская, 13 8-(81667) 5-02-56

8-964-694-01-92 неотложная помощь

8-(81667) 5-03-61 - регистратура

ОАУЗ "Хвойнинская ЦРБ" п. Хвойная, ул. Красноармейская, 
д. 13

8-(81667) 5-03-61 - регистратура
8-(81667) 5-06-11 - зам. главного 
врача по лечебной работе

Неболчинская участковая 
больница, поликлиника

п. Неболчи, ул. Комсомольская, д. 
10 8-81668) 6-52-03

Page/Стр.

24ТЕЛЕФОНЫ ЭКСТРЕННЫХ СЛУЖБ

Дополнительный номер экстренного вызова СМП, полиции, пожарных и
спасателей с мобильных телефонов операторов МТС, БИЛАЙН и МЕГАФОН – 112

Любытинская районная 
больница Любытино, ул. Советов, 143 


	1-программа Ралли-26
	Лист3

	2-программа Ралли-26
	Лист3

	3-оф_лица-26
	Лист3

	4-Карта-схема Любытино-2026
	Лист3

	5-7 Штаб ралли-СП Неболчи
	КВ0-КВ1

	8-карта Квала-26
	Лист3

	9-МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ-Квала-2025
	Лист3

	10-Штаб Ралли-Торж_откр-2026
	КВ0-КВ1

	11-Схема-Торж_откр-26
	Лист3

	12-карта Ралли-Д1-26
	Лист3

	13-МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ-Д1-2026
	Лист3

	14-координаты-Д1-26
	Лист3

	15-СП-схема-Неболчи-2026
	Лист3

	16-График перекрытия
	Лист1

	17-Штаб Ралли-СП Любытино-2026
	КВ0-КВ1

	18-СП-Г-Любытино-2026
	Лист3

	19-координаты-Д2
	Лист3

	20-карта Ралли-Д2-26
	Лист3

	21-МАРШРУТНЫЙ ЛИСТ-Д2-2026
	Лист3

	22-23 СП Люб-УЗЗ Каменка
	КВ0-КВ1

	24-Телефоны экстренных служб-2026
	Лист 1


